BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do -Hạnhphúc

	Chào giá thiết bị máy chiếu
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 5 năm 2019

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị máy chiếu.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu trang bị thiết bị máy chiếu cho UEH.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về về chủng loại hàng hóa và đặt tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Máy chiếu Epson EB-1460UI hoặc thiết bị có thông số kỹ thuật tương đương
	Cái
	[bookmark: _GoBack]03
	· Công nghệ: 3LCD 0.67 inch with MLA (D10)
· Cường độ sáng: 4400 Lumen
· Độ phân giải thực: WUXGA, 1920 x 1200
· Tỷ lệ khung hình: 16:10
· Tương phản: 16,000 : 1
· Công suất bóng đèn: 300 W
· Tuổi thọ bóng đèn: 10,000 giờ
· Số lượng màu: 1.07 tỷ màu
· Màn hình có thể chiếu: 70 - 100 inches
· Độ zoom: 1.35x
· Các ngõ kết nối: Sync. out, Sync. in, Finger-touch interface, Microphone input, Stereo mini jack audio in (2x), Stereo mini jack audio out, MHL, S-Video in, HDMI in (2x), VGA out, VGA in, Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n, Wired Network, RS-232C, USB 2.0 Type B, USB 2.0 Type A (2x), Miracast, Remote Desktop Connection, USB Interface for keyboard, DVI out (whiteboard), Wireless LAN b/g/n (2.4GHz)
· Công suất máy chiếu: 490 Watt
· Nguồn điện vào: AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
· Độ ồn: 38 dB
· Loa tích hợp trong máy: 16W
· Kích thước: 474‎ x 447 x 130 mm (Width x Depth x Height)
· Trọng lượng: 8.5 kg
	02 năm
	Hàng chính hãng mới 100%, nguyên đai nguyên kiện, có chứng nhận xuất sứ C/O và chứng nhận chất lượng C/Q (Bảo hành chính hãng)

	2
	Máy chiếu 3D Acer X1340WH hoặc thiết bị có thông số kỹ thuật tương đương
	Cái
	02
	· Colour Boost II + technology. 3D DLP Brilliantcolour
· 0.65 Dark Chip 3.
· Native WXGA resolution (1,280 x 800).
· Bright 2,700 ANSI lumens.
· High Contrast 10,000:1 (Dynamic Black TM).
· Brilliant 6-segment colour wheel.
· DLP 3D with HDMI 1.4a
· HDMI with HDCP support.
· Automatic keystone correction.
· Automatic rotation of the image from a ceiling mounting.
· Lamp life up to 7000 hours. Warranty
hoặc thiết bị có thông số kỹ thuật tương đương
	02 năm
	Hàng chính hãng mới 100%, nguyên đai nguyên kiện, có chứng nhận xuất sứ C/O và chứng nhận chất lượng C/Q (Bảo hành chính hãng)

Thời gian nhận: từ ngày 22/5/2019 đến ngày 29/5/2019.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Thiết bị máy chiếu” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3